
ZAB.0025.151.2020 

UCHWAŁA NR 351/20  

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 09 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych  

w roku 2020 na zadania publiczne z zakresu ratownictwa wodnego przez podmioty 

uprawnione do wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu Włocławskiego 

oraz przyjęcie regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) w związku z art. 22 ust.7 ustawy z 

dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 350) oraz Uchwały Nr XIV/134/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 

lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji 

celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego ( Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 i 2401) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych  w roku 2020 na 

zadania publiczne z zakresu ratownictwa wodnego przez podmioty uprawnione do 

wykonywania ratownictwa wodnego prowadzącym działalność statutową na terenie Powiatu 

Włocławskiego, w składzie:  

  1) Piotr Krygier - przewodniczący; 

2) Krystian Łuczak - przedstawiciel Zarządu Powiatu; 

3) Piotr Chrzanowski - przedstawiciel Zarządu Powiatu; 

4) Emilia Kordylewska - przedstawiciel Zarządu Powiatu; 

5) Julia Skowrońska - przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin pracy Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, który 

stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

                                      1. Roman Gołębiewski   …………………….  

 

2. Jan Ambrożewicz    ……………………. 

 

3. Agata Wojtkowska  ……………………. 

 

   4. Jacek Jabłoński  ……………………..   

   

5. Grzegorz Śledziński  ……………………. 

 



 

 

                                                           U Z A S A D N I E N I E 

 

Na podstawie art. 22 ust. 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych ( Dz.U. z 2020 poz. 350), Rada Powiatu we 

Włocławku Uchwałą Nr XIV/134/20 z dnia 28 lutego 2020 r. uchwaliła zasady postępowania 

w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania 

ratownictwa wodnego Uchwała została ogłoszona w  Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 

poz. 1348 i 2401. 

Zarząd Powiatu we Włocławku zgodnie z przepisem § 4  cytowanej uchwały podał do 

publicznej wiadomości informację o możliwości uzyskania dotacji celowej na zadania 

publiczne z zakresu ratownictwa wodnego. Kwota dotacji przeznaczona na ten cel: 30 000,00 

zł. (słownie zł. trzydzieści tysięcy). Prawo otrzymania dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Włocławskiego przysługuje podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa 

wodnego prowadzącym działalność statutową na terenie powiatu włocławskiego: Wodnemu 

Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu oraz inny podmiotom, jeżeli uzyskały zgodę 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych. 

Oferty w sprawie realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione do 

wykonywania ratownictwa wodnego należy składać w terminie 1 miesiąca od daty 

zamieszczenia informacji o możliwości uzyskania dotacji, tj. do dnia: 19 listopada 2020 r. 

(informację zamieszczono 19.10.2020 r.) 

W związku z powyższym przedkłada się Zarządowi Powiatu we Włocławku projekt uchwały 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych  w roku 

2020 na zadania publiczne z zakresu ratownictwa wodnego przez podmioty uprawnione do 

wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu Włocławskiego oraz przyjęcie 

regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

Do zadań Komisji należy: 

1) ocena ofert zgodnie z procedurami rozpatrywania ofert określonymi w Uchwale Nr 

XIV/134/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do 

wykonywania ratownictwa wodnego ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 i 

2401) oraz Informacji Zarządu Powiatu we Włocławku o możliwości uzyskania dotacji 

celowej na zadania publiczne z zakresu ratownictwa wodnego. 

2) przedłożenie Zarządowi Powiatu we Włocławku zestawienia złożonych ofert wraz  

z proponowaną kwotą dotacji. 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 351/20  

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 09 listopada 2020 r. 

 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej do  opiniowania ofert złożonych  w roku 2020 na 

zadania publiczne z zakresu ratownictwa wodnego przez podmioty uprawnione do 

wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu Włocławskiego oraz przyjęcie 

regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

§ 1. 1. Oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert opiniuje Komisja Konkursowa, zwana dalej 

Komisją, powołana zgodnie z zasadami określonymi w art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)  

w związku z art. 22 ust.7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 

obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 350) oraz Uchwały Nr XIV/134/20 Rady Powiatu we 

Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielania 

dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego ( Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 i 2401) 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

§ 2. 1. Komisja działa na posiedzeniach. 

2. Komisja podejmuje pracę, gdy w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa jej składu.  

3. Posiedzenie, na którym odbywa się ocena formalna i ocena merytoryczna ofert, ma charakter 

zamknięty i odbywa się bez udziału oferentów.  

4. W sprawach proceduralnych Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykłą 

większością głosów.  

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena ofert zgodnie z procedurami rozpatrywania ofert określonymi w Uchwale Nr XIV/134/20 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania  

w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa 

wodnego ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 i 2401) oraz Informacji Zarządu 

Powiatu we Włocławku o możliwości uzyskania dotacji celowej na zadania publiczne z zakresu 

ratownictwa wodnego. 

2) przedłożenie Zarządowi Powiatu we Włocławku zestawienia złożonych ofert wraz z proponowaną 

kwotą dotacji. 

§ 4. Komisja dokonuje oceny ofert pod względem formalnym i merytorycznym.  

§ 5. 1. Ocena formalna ofert dokonywana jest przez członków Komisji przez wypełnienie 

formularza, stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

2. Członkowie Komisji przy ocenie formalnej poszczególnych ofert będą sprawdzali: 

1) zachowanie terminu złożenia oferty; 

2) zachowanie wymogów określonych w załączniku nr 1 do rozporządzenia Przewodniczącego 

Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert 

i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 

z wykonania tych zadań (Dz.U z 2018 r., poz. 2057); 

3) kompletność wymaganych dokumentów.  

§ 6. 1. Ocena merytoryczna ofert dokonywana jest indywidualnie przez Członków Komisji 

poprzez przyznanie określonej liczby punktów na formularzu stanowiącym Załącznik nr 2 do 

niniejszego Regulaminu.  



2. Członkowie Komisji przy ocenie merytorycznej poszczególnych ofert będą stosowali 

następujące kryteria i skalę ocen: 

1) merytoryczna ocena projektu i jego zgodności z celami zadania, z uwzględnieniem opisu 

działalności podmiotu oraz ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez 

podmiot uprawniony (0-10 pkt); 

2) ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym 

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; (0-3 pkt); 

3) ocena  proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których 

podmiot uprawniony będzie realizować zadanie publiczne; (0-3 pkt); 

4)  ocena czy zadanie spełnia wymogi, o których mowa w §3 ust. 2 Uchwały Nr XIV/134/20 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad 

postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do 

wykonywania ratownictwa wodnego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 

i 2401) (0-3 pkt); 

5) uwzględnia się planowany udział środków finansowych własnych lub środków 

pochodzących z innych źródeł na realizację zadania, w tym wysokość środków 

publicznych; (0-3 pkt); 

6) uwzględnia się planowany wkład rzeczowy, osobowy w tym świadczenia wolontariuszy 

i pracę społeczną członków (0-3 pkt); 

7) uwzględnia się analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych przez podmiot 

ubiegający się o udzielenie dotacji w latach poprzednich, biorąc pod uwagę rzetelność 

i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków (0-3 pkt). 

§ 7. Komisja przystępując do opiniowania złożonych ofert, dokonuje kolejno następujących 

czynności: 

1) otwiera koperty z ofertami; 

2) ustala, które z ofert spełniają warunki formalne określone w Uchwale Nr XIV/134/20 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach 

udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego 

( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 i 2401) oraz Informacji Zarządu Powiatu we 

Włocławku o możliwości uzyskania dotacji celowej na zadania publiczne z zakresu ratownictwa 

wodnego. 

3) odrzuca oferty nieodpowiadające warunkom określonym w Uchwale Nr XIV/134/20 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach 

udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego 

( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 i 2401) oraz Informacji Zarządu Powiatu we 

Włocławku o możliwości uzyskania dotacji celowej na zadania publiczne z zakresu ratownictwa 

wodnego. 

4) rozpatruje merytorycznie oferty spełniające warunki określone w Uchwale Nr XIV/134/20 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania  

w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa 

wodnego ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 i 2401) oraz Informacji Zarządu 

Powiatu we Włocławku o możliwości uzyskania dotacji celowej na zadania publiczne z zakresu 

ratownictwa wodnego. 

§ 8. 1. Członkowie Komisji oceniają oferty wpisując oceny w arkusz ocen, zawierający nazwę 

podmiotu zgłaszającego ofertę, nazwę realizowanego zadania, wolne pola na wpisanie ocen 

cząstkowych według kryteriów podanych powyżej. Każdy arkusz zostaje podpisany przez osobę 

dokonującą oceny. 



2. Ocena łączna danej oferty wystawiona przez członka Komisji jest sumą wystawionych ocen 

cząstkowych. 

3. Ocena końcowa danej oferty jest sumą ocen danej oferty wystawionych przez poszczególnych 

członków Komisji. Zbiorczy arkusz oceny ofert stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu.  

4. Za najkorzystniejsze będą uznane te oferty, które uzyskają największą liczbę punktów w ocenie 

merytorycznej.  

§ 9. 1. Z przebiegu opiniowania ofert sporządza się protokół, który powinien zawierać  

w szczególności: 

1) oznaczenie miejsca i czasu opiniowania ofert; 

2) imiona i nazwiska członków Komisji Konkursowej; 

3) liczbę zgłoszonych ofert; 

4) nazwy zadań publicznych; 

5) wskazanie ofert odpowiadających warunkom określonym w  Uchwale Nr XIV/134/20 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania  

w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa 

wodnego ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 i 2401) oraz Informacji Zarządu 

Powiatu we Włocławku o możliwości uzyskania dotacji celowej na zadania publiczne z zakresu 

ratownictwa wodnego. 

6) wskazanie ofert nieodpowiadających warunkom określonym w Uchwale Nr XIV/134/20 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania  

w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa 

wodnego ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1348 i 2401) oraz Informacji Zarządu Powiatu 

we Włocławku o możliwości uzyskania dotacji celowej na zadania publiczne z zakresu ratownictwa 

wodnego. 

7) wskazanie wybranych ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji lub stwierdzenie, że dana 

oferta nie została przyjęta wraz z uzasadnieniem; 

8) wzmiankę o odczytaniu protokołu; 

9) podpisy członków Komisji. 

2. Protokół z przebiegu opiniowania ofert wraz ze wskazaniem propozycji wyboru ofert, na które 

proponuje się udzielenie dotacji lub nieprzyjęcie oferty oraz pozostałą dokumentację konkursową 

Komisja przedkłada Zarządowi Powiatu.  

§ 10.1. Członkowie Komisji składają oświadczenie o niepodleganiu wyłączeniu, zgodnie 

z przepisami określonymi w art. 15 ust. 2d i ust. 2f o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, które stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu.   

2. Za pracę w komisji jej członkom nie przysługuje wynagrodzenie, ani zwrot kosztów podróży. 

§ 11. Obsługę administracyjno-techniczną Komisji zapewniają pracownicy Starostwa 
Powiatowego we Włocławku. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


